
Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2019
10.+11.11.2018     in Hansastr.99, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.10

KK-Gewehr Auflage 50m Herren Seite: 1

Stand: 11.11.2018 13:06 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5600 5603SG Overberge e. V. 1 206,3 10 20

143 Marcel Böhme 0,0

144 Boris Sonntag 206,3

145 Christopher Sonntag 0,0



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2019
10.+11.11.2018     in Hansastr.99, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1

Stand: 11.11.2018 13:06 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 5600 5603SG Overberge e. V. 1 919,0 Ringen 81 9

1 Ralf Haarmann 305,6

35 Detlef Petzsch 302,6

3 Johannes Wieczorek 310,8

2 5600 5603SG Overberge e. V. 4 907,1 Ringen 78 12

25 Heinz Böinghoff 306,7

30 Robert Heitmann 295,2

28 Heinz-Werner Rüll 305,2

3 5600 5603SG Overberge e. V. 3 900,0 Ringen 54 36

33 Hans Kosalla 301,4

32 Wolf-Karsten Mathes 301,7

31 Josef Stentrup 296,9

4 5600 5618BSV Unna e.V. 898,2 Ringen 48 42

126 Petra Ehlert 303,3

127 Karsten Kahlfeld 293,6

125 Anke Straube 301,3

5 5600 5603SG Overberge e. V. 2 896,7 Ringen 47 43

27 Monika Dahlhoff 301,7

29 Dietmar Meyer 303,3

26 Jörg Wrenger 291,7

6 5600 5603SG Overberge e. V. 5 879,8 Ringen 15 75

95 Heinz - Erwin Hoppe 299,3

141 Christian Hüls 292,1

96 Michael Wiemann 288,4

7 5600 5603SG Overberge e. V. 6 827,6 Ringen 17 36 37

4 Klaus-Dieter Beer 272,8

47 Kay Schulte 300,3

142 Christoph Schöler 254,5



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2019
10.+11.11.2018     in Hansastr.99, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 2

Stand: 11.11.2018 13:06 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5600 5614BSV Holzwickede e.V. 901,0 Ringen 60 30



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2019
10.+11.11.2018     in Hansastr.99, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 11.11.2018 13:06 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 5600 5603SG Overberge e. V. 1 896,5 Ringen 47 43

14 Ursula Dube 293,3

13 Wolfgang Kramlowsky 303,8

100 Heidelore Paulisch 299,4

2 5600 5603SG Overberge e. V. 3 884,1 Ringen 26 64

18 Klaus-Dieter Feiweier 290,7

5 Werner Lätsch 298,5

16 Friedel Meyer 294,9

3 5600 5603SG Overberge e. V. 2 870,9 Ringen 29 56 5

2 Helmut Born 286,0

17 Angelika Feiweier 285,0

103 Richard Paulisch 299,9

4 5600 5603SG Overberge e. V. 4 838,2 Ringen 70 20

15 Hans-Jürgen Cosmar 290,6

146 Günter Gembe 277,0

8 Hans Schulz 270,6



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2019
10.+11.11.2018     in Hansastr.99, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.10

KK-Gewehr Auflage 50m Herren Seite: 1

Stand: 11.11.2018 13:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 144 Boris Sonntag 5600 ... SG Overberge e. V. 1 65,7 67,8 72,8 206,3



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2019
10.+11.11.2018     in Hansastr.99, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1

Stand: 11.11.2018 13:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 3 Johannes Wieczorek 5600 ... SG Overberge e. V. 1 103,6 104,8 102,4 310,8

2 25 Heinz Böinghoff 5600 ... SG Overberge e. V. 4 102,8 101,9 102,0 306,7

3 29 Dietmar Meyer 5600 ... SG Overberge e. V. 2 100,6 99,7 103,0 303,3

4 47 Kay Schulte 5600 ... SG Overberge e. V. 6 99,2 101,6 99,5 300,3

5 21 Detlef Lügger 5600 ... BSV Holzwickede e.V. 100,8 97,6 100,4 298,8

6 127 Karsten Kahlfeld 5600 ... BSV Unna e.V. 95,9 99,0 98,7 293,6

7 141 Christian Hüls 5600 ... SG Overberge e. V. 5 96,6 98,4 97,1 292,1

8 26 Jörg Wrenger 5600 ... SG Overberge e. V. 2 97,8 97,3 96,6 291,7

9 96 Michael Wiemann 5600 ... SG Overberge e. V. 5 96,8 97,4 94,2 288,4

10 142 Christoph Schöler 5600 ... SG Overberge e. V. 6 82,5 81,0 91,0 254,5



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2019
10.+11.11.2018     in Hansastr.99, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 11.11.2018 13:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 125 Anke Straube 5600 ... BSV Unna e.V. 102,5 98,6 100,2 301,3



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2019
10.+11.11.2018     in Hansastr.99, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II Seite: 1

Stand: 11.11.2018 13:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Ralf Haarmann 5600 ... SG Overberge e. V. 1 99,1 103,3 103,2 305,6

2 28 Heinz-Werner Rüll 5600 ... SG Overberge e. V. 4 99,8 101,5 103,9 305,2

3 35 Detlef Petzsch 5600 ... SG Overberge e. V. 1 101,8 100,0 100,8 302,6

4 32 Wolf-Karsten Mathes 5600 ... SG Overberge e. V. 3 102,6 99,7 99,4 301,7

5 33 Hans Kosalla 5600 ... SG Overberge e. V. 3 101,9 100,2 99,3 301,4

6 95 Heinz - Erwin Hoppe 5600 ... SG Overberge e. V. 5 101,6 98,2 99,5 299,3

7 31 Josef Stentrup 5600 ... SG Overberge e. V. 3 99,8 97,9 99,2 296,9

8 20 Alfred Preus 5600 ... BSV Holzwickede e.V. 101,4 98,6 96,7 296,7

9 30 Robert Heitmann 5600 ... SG Overberge e. V. 4 100,3 100,9 94,0 295,2

10 129 Joachim Wehner 5600 ... BSV Unna e.V. 93,7 99,1 96,4 289,2

11 4 Klaus-Dieter Beer 5600 ... SG Overberge e. V. 6 86,8 89,3 96,7 272,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

19 Rüdiger König 5600 ... BSV Holzwickede e.V. 101,8 101,8 101,9 305,5



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2019
10.+11.11.2018     in Hansastr.99, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 11.11.2018 13:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 126 Petra Ehlert 5600 ... BSV Unna e.V. 99,8 101,2 102,3 303,3

2 27 Monika Dahlhoff 5600 ... SG Overberge e. V. 2 102,1 98,8 100,8 301,7



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2019
10.+11.11.2018     in Hansastr.99, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 11.11.2018 13:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 24 Wolfgang Lanfermann 5600 ... BSV Holzwickede e.V. 96,4 98,6 93,5 288,5

2 2 Helmut Born 5600 ... SG Overberge e. V. 2 93,9 95,6 96,5 286,0

3 9 Max Maleska 5600 ... SpSch Heeren Werve e.V. 96,9 94,6 94,3 285,8

4 7 Karlheinz Vogel 5600 ... SG Overberge e. V. 92,6 95,5 85,4 273,5



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2019
10.+11.11.2018     in Hansastr.99, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 11.11.2018 13:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 100 Heidelore Paulisch 5600 ... SG Overberge e. V. 1 99,5 101,5 98,4 299,4

2 17 Angelika Feiweier 5600 ... SG Overberge e. V. 2 94,8 89,5 100,7 285,0



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2019
10.+11.11.2018     in Hansastr.99, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV Seite: 1

Stand: 11.11.2018 13:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 13 Wolfgang Kramlowsky 5600 ... SG Overberge e. V. 1 101,9 101,3 100,6 303,8

2 23 Winfried Janneschütz 5600 ... BSV Holzwickede e.V. 98,5 99,0 101,1 298,6

3 18 Klaus-Dieter Feiweier 5600 ... SG Overberge e. V. 3 93,8 97,0 99,9 290,7



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2019
10.+11.11.2018     in Hansastr.99, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V m/w Seite: 1

Stand: 11.11.2018 13:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 103 Richard Paulisch 5600 ... SG Overberge e. V. 2 99,9 99,0 101,0 299,9

2 5 Werner Lätsch 5600 ... SG Overberge e. V. 3 97,5 101,4 99,6 298,5

3 16 Friedel Meyer 5600 ... SG Overberge e. V. 3 99,1 98,8 97,0 294,9

4 14 Ursula Dube 5600 ... SG Overberge e. V. 1 97,3 99,2 96,8 293,3

5 15 Hans-Jürgen Cosmar 5600 ... SG Overberge e. V. 4 98,9 97,4 94,3 290,6

6 10 Heinrich Milde 5600 ... SpSch Heeren Werve e.V. 95,7 92,9 95,3 283,9

7 146 Günter Gembe 5600 ... SG Overberge e. V. 4 88,0 95,4 93,6 277,0

8 8 Hans Schulz 5600 ... SG Overberge e. V. 4 93,5 86,7 90,4 270,6

9 36 Werner Claus 5600 ... BSV Unna e.V. 77,7 83,1 81,1 241,9

10 104 Wolfgang Pruss 5600 ... SG Overberge e. V. 55,9 82,7 73,3 211,9


